
KERRY- & VEHNÄTERRIEREIDEN ERIKOISNÄYTTELY 

Lahti, Lomakeskus Lepola 15.7.2023 
 

Tervetuloa näyttelyymme! 
 
Kerry- ja Vehnäterrierikerhon erikoisnäyttely järjestetään 
15.7.2023 Lahdessa Lomakeskus Lepolan pihalla. 
 
Ohessa on näyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu 
rotukohtaisine koiramäärineen sekä ilmoittamanne 
koiran numerolappu. Näyttely järjestetään ulkona, joten 
varauduthan sään mukaiseen varustukseen. 
 
Arvostelu alkaa kello 9.30. Rokotustodistusten tarkistus 
toteutetaan pistokokein. Koirien tulee saapua 
näyttelypaikalle noin tuntia ennen annettua 
arvosteluajan alkamista. Alustava aikataulu on: 
 
Kehä 1 Philip O’Brien, IE  86 
 
9.30 Vehnäterrieri, pennut 9 
 Vehnäterrieri, urokset 24 
11.15 Vehnäterrieri, nartut 33 
 TAUKO 30min, luokkavoittajien kuvaus 
14.15  Kerrynterrieri  20 
 
Best in Show -kisat järjestetään välittömästi rotukehien 
päätyttyä, noin klo 16.00. 

Näyttelyssämme on käytössä sähköiset arvostelut. 
Arvostelu on luettavissa näyttelyn KoiraNet -
järjestelmässä sekä se lähetetään ilmoittautumisen 
yhteydessä annettuun sähköpostiosoitteeseen. 

Muistathan korjata koirasi jätökset ja kaikki roskat, myös 
koiran siistimisestä tulevat karvat on kerättävä pussiin ja 
vietävä roskikseen.  
 
Arvostelun jälkeen näyttelystä saavat halutessaan poistua 
kaikki muut paitsi ROP-koirat, ROP-veteraanit, ROP-
juniorit, ROP-pennut sekä rotunsa parhaisiin kasvattaja- 
ja jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat. 
 
Näyttelyssä palkitaan pokaalein myös ROP- ja VSP -
juniorit sekä JUN- ja VET -sertien voittajat. 
 
Muista! 
Ota mukaan näyttelyyn koiran rokotustodistukset ja 
näyttelynumero. Numerolapun kiinnittämistä varten 
kannattaa varata, hakaneula tms. Muistathan huolehtia 
koiran juottamisesta päivän kuluessa. Muista myös 
näyttelyremmi, makuualusta ja vesikuppi! Jos 
näyttelypäivä on aurinkoinen, älä jätä koiraasi autoon. 
 
Muistathan kuvauttaa luokkavoittajasi! Kaikki luok- 
kavoittajat valokuvataan näyttelyalueella kehien 
läheisyydessä erillisessä kuvauspisteessä. Kuvattavalla 
koiralla on oltava näyttelynumero mukana. Luok- 
kavoittajia kuvataan kuvauspisteellä aina tauoilla. 
 
Turistikoirat, luettelo  
 
Näyttelypaikalle voi tuoda myös turistikoiria, jos 
rokotustodistus on mukana ja rokotukset kunnossa. 
Näyttelyluettelon saa toimistosta tai vaihtoehtoisesti voi 
ostaa sähköisen luettelon showlinkin aplikaatiosta 
hintaan 3,49 €.  
 
Näyttelypaikan osoite: Sipurantie 32, Lahti 
 
Pysäköintipaikat ovat hajallaan pitkin aluetta (ks. kartta 
seuraavalla sivulla). Pysäköinti tulisi mahdollisuuksien 

mukaan aloittaa alueen perällä sijaitsevalta 
nurmialueelta. 
 
Tiedustelut 
Ennen näyttelyä ja näyttelypäivänä 
Helene Vanninen, +358 443810478 
 
Hinnat: Näyttelyyn ei ole sisäänpääsymaksua. 
Näyttelyluettelon saa toimistosta numerolappua vasten. 
 
ROKOTUSMÄÄRÄYKSET: Näyttelyssämme noudatetaan 
Suomen Kennelliiton hallituksen hyväksymiä 
rokotusmääräyksiä. Koiranäyttelyissä, -kokeissa ja -
kilpailuissa sekä muissa järjestetyissä koirien 
joukkotilaisuuksissa (myöhemmin tapahtuma) 
noudatetaan alla olevia rokotusmääräyksiä. Tapahtuman 
järjestäjien velvollisuutena on tarkistaa, että 
rokotusmääräyksiä on noudatettu. Koiralla tulee olla 
rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä 
rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon 
eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, rokotteen 
viimeisen voimassaolopäivän, koiran 
tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset.  
 
Penikkatauti-, parvovirusripuli, tarttuva maksatulehdus- 
ja kennelyskärokote (nelosrokote tai kolmoisrokote ja 
kennelyskärokote) suositellaan annettavaksi 
ensimmäisen kerran 12 viikon ikäiselle pennulle. 
Tehosterokote annetaan valmisteyhteenvedon 
mukaisesti. Ensimmäinen raivotautirokotus (rabies) 
annetaan valmisteyhteenvedon mukaisesti, yleensä 4 kk 
ikäiselle pennulle.  
 
Rokotustodistuksesta tulee ilmetä koiran yksiselitteiset 
tunnistustiedot sekä koiralle annetun rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukainen rokotuksen viimeinen 
voimassaolopäivä. Jotta koira voi olla läsnä 
tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat 
rokotukset:  
 
Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva 
maksatulehdusrokotus:  
Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, 
parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. 
Pentuiässä annetut rokotteet tai vanhempana annetut 
tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen 
varoaika ennen rokotteen voimassaoloa. 
 
Raivotautirokotus (rabies):  
Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. 
Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon 
mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen 
rokotteen voimassaoloa. 
 
Vanhentuneen penikka-, parvovirusripuli- ja tarttuva 
maksatulehdusrokotuksen sekä raivotautirokotuksen 
varoaika: 
Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa 
tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa 
mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa 
(yleensä 21-30vrk).  
Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä 
varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 
päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä 
rokotuksesta.  
  
Tartuntatauteihin liittyviä muita määräyksiä:  
Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, 
tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. 

hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei 
saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut 
vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee 
myös saman talouden oireettomia koiria. Loistartunnat 
on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla 
läsnä tapahtumassa.  
  
TYPISTETYT KOIRAT: 1.1.2001 jälkeen syntyneet 
typistetyt koirat eivät saa osallistua näyttelyihin. 
Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliitto ry:n 
näyttelysääntöjä. Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien 
on oltava tunnistusmerkitty joko tatuoimalla tai 
Indexel/Lifechip- tai Datamars-mikrosirulla. Mikäli koira 
on merkitty jollain muulla kuin Indexel/Lifechip- tai 
Datamars-mikrosirulla, sen mukana on oltava lukulaite, 
jolla siru voidaan lukea.  
ANTIDOPING –VALVONTA: Suomen Kennelliiton 
valtuuston hyväksymät antidoping –säännöt ovat 
astuneet voimaan 1.1.2007. Dopingvalvonta koskee 
kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, 
kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa 
www.kennelliitto.fi 
 
Palkinnot 
Palkinnot jaetaan kehissä. Ruokapalkinnot on lahjoittanut 
sponsorimme Robur. 
 
Kahvio: 
Lomakeskus Lepolan kahvio palvelee näytteilleasettajia: 
tarjolla on lounasta, suolaista ja makeaa purtavaa. 
 
LOUNAS: Lomakeskus Lepolassa on mahdollista syödä 
lounasta. Lounaan hinta on 16e ja sisältää salaatin, 
jauhelihaperunalaatikkoa, broilerikastiketta,uudet 
perunat, lämmin kasvis, Leivät ja levite Ruokajuomana 
vesi, mehu ja kotikalja. Jälkiruokana marjakiisseli 
kermavaahdon kera sekä kahvi ja tee. (L ja GL). Volyymin 
mitoittamiseksi sitovat ilmoittautumiset e-mail: 
helene.vanninen@gmail.com ma 3.7 mennessä. 
 
Tuomari-illallinen: Bistro Kokka (Borupinraitti 4, Lahti) 
15.7 klo 19.00. Sitovat ilmoittautumiset e-mail: 
helene.vanninen@gmail.com ma 3.7 mennessä. Paikkoja 
rajoitetusti. 
 
Pidetään ympäristö siistinä! 
Lomakeskuksen alueella on pidettävä ympäristö siistinä ja 
koira kytkettynä. Ethän jätä mitään roskia tai koiran 
karvoja luontoon, vaan korjaat kaikki jälkesi.  Myös koirien 
jätökset on siivottava niille varattuihin roskapusseihin. 
 
Mukavaa näyttelypäivää! 
 
Aluekartta seuraavalla sivulla. 
 
 

 
  



 


